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CÓDIGO DISCIPLINA APROVADOS

PPGENF0026
TE-RACISMO E

SAÚDE:PRESSUP.TEÓRICOS P/A
PROMOÇÃO DO CUIDAR (30h)

ONDE SE LÊ:
● Arminda Luiza de Alencar

Magalhães Santiago
● Elizangela de Santana Santos

Dias
● Florencia Paulo Nhavenge

Timbane
● Gilcimeire Santa Rosa Costa
● Mariana Cavalcante Brotas

Passos
● Naiara Costa Salvador

Ribeiro da Silva
● Rosa Naiara Cruz Chagas
● Sandra Maria Ferreira da

Silva
LEIA-SE:

● Ingrid Tássia Carvalho
Negrão

● Jeane Lima dos Santos
● Sandra Maria Ferreira da

silva
● Patrícia Pereira de Alcântara
● Thami Kristine Timm

Antunes
● Rosana Almeida de Souza

PPGENF0037
TESC - ENFERMAGEM NA

ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE
DAS MULHERES (60h)

● Adriana Cerqueira Brandao
● Daiane de Araújo Alves
● Karine Gomes Lima
● Denise de Sousa Santos

Castellucci
● Mirele Alves de Lima

Conceição
● Rutinhea Santos de Santana
● Jamile de Araújo Meirelles
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● Thami Kristine Timm
Antunes

● Mariana Cavalcante Brotas
Passos

● Ingrid Jamille Teixeira de
Carvalho Nascimento

● Daiana Gonçalves Machado
● Virginia de Andrade Santiago

PPGENF0083 TE-ANÁLISE EXISTENCIAL
FRANKLIANA EM ENFERMAGEM

E SAÚDE (60h)

● Quele Barros Schramm
● Simone Conceição Oliveira

BAptista
● Raline Perpétua Cancio

Cerqueira
● Ceci Figueiredo da Silva

PPGENF0097 TE - TEORIAS E MODELOS DE
ENFERMAGEM (30h)

● Ingrid Tássia Carvalho
Negrão

● Marília De Jesus Silva
Martins

● Rogerio Felipe Almeida Silva
Paixão

● Jaqueline Alves Pires

PPGENF0085
FORMAÇÃO DOCENTE EM

SAÚDE E ENFERMAGEM (45h)
● Adriana Cerqueira Brandao
● Denise de Sousa Santos
● Monica Santana Souza de

Jesus
● Mirele Alves de Lima

Conceição
● Fernanda Abade Lemos
● Larissa de Oliveira Ulisses
● Erica Neves Fagundes
● Paulo Alexandre Martins
● Susane Souza Conceição
● Jaqueline Magalhães

Rebouças
● Karine Chaves Pereira

Galvão
● Thamyres Vaz de Jesus

Bittencourt
● Bianca Ribeiro Azevedo
● Ingrid Jamille Teixeira de

Carvalho Nascimento
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● Dayana Araújo de Oliveira
● Gesiane Nascimento dos

Santos
● Lorrany Nery Dos Santos

Nascimento

PPGENF0001 SEMINÁRIO GERAL(45h) ● Valdenisia Tadeu Bispo
Sanches

● Cristiane Prazeres
Clementino Felix

● Sandra Maria Ferreira da
Silva

● Flavia Rita Alves Dos Santos
● Denise Conceição De Sousa

PPGENF0028 TE - INOVAÇÃO CURRICULAR E
FORMAÇÃO EM SAÚDE (45h)

● Jaqueline Jesus de Andrade
Peixoto

● Carolina Araújo Góes Corrêa
● Valdenisia Tadeu Bispo

Sanches
● Marília de Jesus Silva

Martins
● Fernanda Abade Lemos
● Juliane Oliveira Santana
● Erica Neves Fagundes
● Jaqueline Magalhães

Rebouças
● Michelle Cristina Magalhães

Melgaço Costa
● Rogério Felipe Almeida Silva

Paixão
● Quele Barros Schramm
● Milene Mercês Lima
● Antônio Gil Souza da Silva
● Thamyres Vaz de Jesus

Bittencourt
● Raline Perpetua Câncio de

Cerqueira

● Ana Carolina de Abreu
Moura

● Aurenice Karine Almeida
Albergaria

● Fernanda Batista Borges
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PPGENF0029 TE-MASCULINIDADE,
VIOLÊNCIA E SAÙDE DO

HOMEM (30h)

● Jaqueline Azevedo dos
Santos

● Jhônata Santos Brito
● Jussara Virginia Teles de

Oliveira Machado
● Marieve Pereira da Silva
● Michelle Cristina Magalhães

Melgaço Costa
● Naiara da Rocha Virgens
● Rayanne Capistrano
● Sueli Alves Nascimento

Batista
● Tatiana Costa Franco

Miranda

PPGENF0034
TE - REPRESENTAÇÕES SOCIAIS,

ASPECTOS TEÓRICOS E
METODOLÓGICOS (30h)

● Jaqueline Jesus de Andrade
Peixoto

● Márcia Maciel Pôrto
● Patrícia Pereira de Alcântara
● Antonio Gil Souza da Silva
● Fernanda Carvalho de Aguiar
● Daiana Gonçalves Machado

PPGENF0055 TE - VIOLÊNCIA E SAÚDE (45h)

● Márcia Maciel Pôrto
● Rutinhea Santos de Santana
● Paulo Alexandre Martins
● Sueli Alves Nascimento

Batista
● Jaqueline Alves Pires
● Juliane Oliveira Santana
● Marieve Pereira da Silva
● Naiara da Rocha Virgens
● Simone Conceição Oliveira

Baptista
● Jussara Virginia Teles de

Oliveira Machado


